Moção Nº 231/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago Moitinho que

subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos para Elieser Henrique Alves de Medeiros.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento,
aprovam Moção de Aplausos, de reconhecimento público por sua dedicação, comprometimento
e relevantes contribuições prestadas à sociedade de Itapevi.

Ao longo de sua trajetória, Elieser Henrique Alves de Medeiros tem demonstrado valores como
ética, responsabilidade, solidariedade e espírito de liderança, sendo exemplo de cidadania ativa e
comprometimento com o bem-estar coletivo. Sua atuação tem impactado positivamente a
comunidade, seja por meio de ações sociais, apoio a causas comunitárias, iniciativas de
transformação ou pelo incentivo a valores humanos e cristãos.

Esta justa homenagem tem como objetivo reconhecer não apenas os feitos, mas também a postura
íntegra e inspiradora de Elieser Henrique, que com humildade e dedicação tem feito a diferença
na vida de muitas pessoas.

M
oç

ão
 N

º
23

1/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

17
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

14
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

X
V

N
-V

A
43

-Y
12

C
-B

56
4

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2025.

THIAGO HENRIQUE CAMPAGNARO MOITINHO

VEREADOR

M
oç

ão
 N

º
23

1/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

17
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

14
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

X
V

N
-V

A
43

-Y
12

C
-B

56
4

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4XVNVA43Y12CB564, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 4XVN-VA43-Y12C-B564

M
oç

ão
 N

º
23

1/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

17
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

14
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

X
V

N
-V

A
43

-Y
12

C
-B

56
4

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4XVNVA43Y12CB564
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4XVNVA43Y12CB564
		2025-06-23T16:14:39-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura